回

覧

所長 課員 取扱者  受付

様式第１号（第４条関係）
豊玉文化会館利用許可申請書

令和  年  月  日

豊玉文化会館長 様

申請者

住 所

団体名

氏 名

連絡先

下記のとおり、豊玉文化会館を利用したいので、許可くださるよう申請します。

記

利用目的

利用施設
□大集会室 □小会議室 □第一講座室 □第二講座室 □調理実習室

□視聴覚室 □研修室  □郷土館学習室

利用日時

令和  年  月  日（   ）   時  分から  時  分まで

令和  年  月  日（   ）   時  分から  時  分まで

令和  年  月  日（   ）   時  分から  時  分まで

定 例 日 毎           時  分から  時  分まで

集会人員    人

冷 暖 房 □使用する □使用しない

特別設備

会 場

責 任 者

□申請者と同じ

住 所

氏 名

連絡先

利用条件

利用備品

施 設

使 用 料

当初使用料 減 免 計 減 免 区 分

円 円 円

□主催 □共催 □後援

その他（      ）

主催・共催・後援団体名

備

考